



SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Vodovod Tošovice II. Etapa

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

P.č. změny	Stavební objekt	Popis	Cena bez DPH [CZK]
------------	-----------------	-------	--------------------

Náklady stavby celkem			-8 480,17
------------------------------	--	--	------------------

Změna č. 1	IO 01	Změna materiálu potrubí pro protlak (Přípočet)	53 947,92
Změna č. 1	IO 01	Změna materiálu potrubí pro protlak (Odpočet)	-92 355,39
Změna č. 2	IO 01	Rozebrání a složení žulové dlažby v místě startovací jámy protlaku (Přípočet)	29 927,30

Změna č. 1 - Změna materiálu potrubí pro protlak

Stavba:

Vodovod Tošovice II. Etapa

Objekt:

Místo: Odry

Datum: 20.11.2025

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Účastník: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Méněpráce celkem							-92 355,39

01.1.5 - IO 01 - Vodovodní případěč 2 - st. 903,61 - 2692,01 m (bez komunikace)

12	M	55283929	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm	m	-13,000	2 577,12	-33 502,56
----	---	----------	---	---	---------	----------	------------

PP

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm

01.1.7 - IO 01 - Vodovodní přivaděče - Silnoproud a slaboproud

96	M	55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	-26,780	797,68	-21 361,87
----	---	----------	---	---	---------	--------	------------

PP

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm

VV

26*1,03 *Přepočtené koeficientem množství

-26,780

01.2.1 - IO 02 - Distribuční vodovodní řady - Vodovodní řad A

8	M	14011110	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm	m	-13,000	2 883,92	-37 490,96
---	---	----------	---	---	---------	----------	------------

PP

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm

VV

13

-13,000

Vícepráce celkem

53 947,92

01.1.5 - IO 01 - Vodovodní případěč 2 - st. 903,61 - 2692,01 m (bez komunikace)

Z12	M	28613861	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 225x20,5mm	m	13,000	2 256,00	29 328,00
-----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------

PP

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm

01.1.7 - IO 01 - Vodovodní přivaděče - Silnoproud a slaboproud

11	M	28613856	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	m	13,390	537,60	7 198,46
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

VV

13*1,03 *Přepočtené koeficientem množství

12	M	28613853	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 63x5,8mm	m	13,390	190,40	2 549,46
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

VV

13*1,03 *Přepočtené koeficientem množství

01.2.1 - IO 02 - Distribuční vodovodní řady - Vodovodní řad A

Z8	M	28613859	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 160x14,6mm	m	13,000	1 144,00	14 872,00
----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------

VV

13

13,000

Změna č. 2- Rozebrání a složení žulové dlažby v místě startovací jámy protlaku

Stavba:

Vodovod Tošovice II. Etapa

Objekt:

01.1.6 - Komunikace v rámci trasy IO 01 - Vodovodní přívaděč 2 - st. 903,61 -

Místo:

Odry

Datum:

20.11.2025

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

Účastník:

BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Vícepráce celkem 29 927,30

01.1.6 - Komunikace v rámci trasy IO 01 - Vodovodní přívaděč 2 - st. 903,61 - 2411,5 m (Vod. řad A, kabely

1	K	113106052	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem ze betonu ručně	m2	11,000	194,40	2 138,40
PP							
2	K	979071031	Očištění dlažebních kostek kamenivem těžným nebo MV	m2	11,000	152,00	1 672,00
3a	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	3,300	1 126,12	3 716,20
PP							
3b	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	7,700	154,74	1 191,50
PP							
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,300	116,58	384,71
PP							
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,000	12,27	404,91
PP							
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,270	184,08	1 154,18
PP							
7	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	11,000	432,42	4 756,62
8	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	11,000	337,22	3 709,42
9	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	11,000	981,76	10 799,36